- 1 -

元财发〔2022〕111号

元江县财政局 元江县乡村振兴局
关于下达拨付 2022年第一季度市级财政

衔接推进乡村振兴补助资金的通知

县乡村振兴局、各乡（镇）人民政府、街道办事处：

根据《玉溪市财政局关于下达拨付 2022 年第一季度市级财

政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（玉财农〔2022〕24 号）

经县政府同意，现将 2022 年第一季度市级财政衔接推进乡村振

兴补助资金 91.52 万元下达给你们。（具体预算单位、金额、科

目名称、预算项目详见附件）。现就有关事项通知如下：

严格按照《关于转发<云南省财政衔接推进乡村振兴补助资

金管理办法>的通知》（玉财农〔2022〕144 号）和中央、省级

有关衔接资金管理的规定要求，按时限要求批复项目和下达资

金，加快项目实施进度和资金支出进度，严格控制资金结余结转。

加强资金监管，严禁截留、挤占、挪用资金，充分发挥资金使用

效益。

附件：1．2022 年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分

配明细表

2．2022 年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金项

- 2 -

目绩效目标表

元江县财政局 元江县乡村振兴局

2022 年 4 月 11日

元江县财政局办公室 2022 年 4 月 11日印发

- 3 -

附件 1

元江县 2022 年第一季度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配明细表

序号 项目名称
项目所在乡镇

（街道）
项目所在村 资金（万元） 功能科目 部门经济科目

合计 91.52

2130505

生产发展

30227

委托业务费

一

2022年度驻村

扶贫工作队员

意外保险经费

县乡村振兴局 3.52

二

2022年驻村扶

贫工作队工作

经费

88.00

1 澧江街道 莫郎村 2

2 澧江街道 南昏村 2

3 澧江街道 龙潭社区 2

4 澧江街道 红侨社区 2

5 红河街道 桥头社区 2

6 红河街道 大水平社区 2

7 甘庄街道 甘庄社区 2

8 甘庄街道 撮科村 2

9 因远镇 因远社区 2

- 4 -

10 因远镇 安定社区 2

11 因远镇 卡腊村 2

12 因远镇 车垤村 2

13 因远镇 伴坤村 2

14 因远镇 浦贵村 2

15 因远镇 都贵村 2

16 因远镇 路同村 2

17 曼来镇 团田村 2

18 曼来镇 红光社区 2

19 曼来镇 曼来社区 2

20 曼来镇 农场田村 2

21 羊街乡 垤霞村 2

22 羊街乡 戈垤村 2

23 羊街乡 坝木村 2

24 那诺乡 那诺社区 2

25 那诺乡 打芒村 2

26 那诺乡 者党村 2

27 那诺乡 哈施村 2

28 那诺乡 浪树村 2

29 那诺乡 猪街村 2

30 洼垤乡 它吉克村 2

- 5 -

31 洼垤乡 老茶己村 2

32 洼垤乡 邑慈碑村 2

33 洼垤乡 罗垤村 2

34 洼垤乡 它才吉村 2

35 洼垤乡 业白村 2

36 咪哩乡 大黑铺村 2

37 咪哩乡 哈罗村 2

38 咪哩乡 大新村 2

39 咪哩乡 甘岔村 2

40 咪哩乡 咪哩社区 2

41 龙潭乡 邓耳村 2

42 龙谭乡 邑甲冲 2

43 尤潭乡 水可莫村 2

44 龙潭乡 它科垤村 2

- 6 -

附件 2-1

2022 年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标表

项目名称
元江县2022年驻村帮扶

工作队员意外保险经费
项目负责人及联系电话 张颖：13988405588

主管部门 元江县乡村振兴局 实施单位 各乡镇（街道）

资金情况

（万元）

年度资金总额： 3.52 万元

其中：财政拨款 3.52 万元（元财发〔2022〕111 号）

其他资金

总

体

目

标

年度目标

通过项目建设，解除驻村帮扶工作队员意外风险，促进乡村振兴。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 涉及补助村数 44 个

质量指标 补助标准达标率 100%

时效指标 资助经费及时投保率 100%

成本指标 总补助资金 ≦3.52 万元

效益指标
社会效益

指标
促进乡振兴振兴 好

满意度指标
服务对象

满意度指标
群众满意度 ≥90%

- 7 -

附件 2-2

2022 年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标表

项目名称

元江县 2022 年市级补助

驻村帮扶工作队员工作

经费

项目负责人及联系电话 张颖：13988405588

主管部门 元江县乡村振兴局 实施单位 各乡镇（街道）

资金情况

（万元）

年度资金总额： 88.00 万元

其中：财政拨款 88.00 万元（元财发〔2022〕111 号）

其他资金

总

体

目

标

年度目标

通过项目建设，补助 44 个村驻村帮扶工作队员经费，助力推进乡村振兴工作。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 补助村数 44 个

质量指标 补助标准达标率 100%

时效指标 资助经费及时发放率 100%

成本指标 每村补助标准 2 万元

效益指标
社会效益

指标
促进乡振兴振兴 好

满意度指

标

服务对象

满意度指标
群众满意度 ≥90%

	元江县财政局 元江县乡村振兴局
	关于下达拨付2022年第一季度市级财政
	衔接推进乡村振兴补助资金的通知